КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2020 года                      с. Александровка                                № 32
Об утверждении Перечня земельных участков,
подлежащих внесению в Государственный адресный реестр
(Северо-восточная территория)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района от             22 ноября 2018 года № 186 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», на основании пункта 27 статьи 8 Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих внесению в Государственный адресный реестр (Северо - восточная территория) согласно Приложению.

2. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Павлова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н. Прадун обеспечить передачу документов в электронном виде   в Федеральную информационную адресную систему в рамках осуществления информационного взаимодействия при ведении государственного кадастра недвижимости.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района

 Э.А.Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Александровского сельского поселения

Ейского района

от _____________ № _____

Перечень
земельных участков, подлежащих внесению

в Государственный адресный реестр
(Северо -восточная территория)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый

номер
	Адрес (местоположение)

обозначенный в документах
Росреестра

	1
	Земельный участок
	23:08:0305001:67
	Краснодарский край, р-н Ейский, с/о Александровский, секция 2-117 контур 172,173,174,175,177

	2
	Земельный участок
	23:08:0305001:70
	Краснодарский край, район Ейский, с/о Александровский , с 1-117 к 177

	3
	Земельный участок
	23:08:0305001:66
	Краснодарский край, р-н Ейский, с/о Александровский, секция 2-117 контур 172,173,174,175,177

	4
	Земельный участок
	23:08:0305001:25
	край Краснодарский, р-н Ейский, с/о Александровский, ОАО ПСП «Ейское»

	5
	Земельный участок
	23:08:0305001:46
	край Краснодарский, р-н Ейский, с/о Александровский, секция 2-105 контур 178

	6
	Земельный участок
	23:08:0305001:46
	край Краснодарский, р-н Ейский, с/о Александровский, секция 2-105 контур 178

Начальник организационного отдела                                                                  А.А.Сава